АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2022                   № 43
ст-ца Крыловская
О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 07.06.2021 № 63 «Об утверждении Положения о порядке расчетов с подотчетными лицами
администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района и подведомственных учреждений»
В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Приказом Министерства финансов России от 30 марта 2015 г. № 52н «Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и Методических указаний по их применению», а также в целях установления порядка расчетов с подотчетными лицами п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 07.06.2021 № 63 «Об утверждении Положения о порядке расчетов с подотчетными лицами администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района и подведомственных учреждений», изложив приложение к Положению о порядке расчетов с подотчетными лицами администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района и подведомственных учреждений в новой редакции (приложение).
2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района                      И.Б. Буланой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово – экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.И. Пузырную.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                С.Н. Яковлева

Приложение
к постановлению администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района
                                            от 14.03.2022  № 43
Список
 лиц, имеющих право получать денежные средства под отчет
	Самарский

Юрий Александрович

	заместитель главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по вопросам ЖКХ и благоустройства

	Мосенцева

Татьяна Ивановна

	заместитель главы Крыловского сельского поселения

	Пуховский Дмитрий Николаевич

	директор МБУК «Кинотеатр Октябрь»

	Гаджимурадова

Светлана Михайловна

	Начальник правового отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района;

	Юрков Сергей Евгеньевич

	директор МКУК «Крыловский ЦРКиБО»;

	Ивлева Елена Павловна

	ведущий специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района;

	Скабара Марина Юрьевна

	эксперт военно-учетного стола и бронирования администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.